关于举行广东省胸痛中心授牌仪式的通知

尊敬的广东省胸痛中心单位负责人：

热烈祝贺贵院通过广东省胸痛中心的验收！也非常感谢

贵院对广东省胸痛中心建设事业所做出的贡献！为进一步推

动广东省胸痛急救体系建设，兹定于 2025 年 12 月 27 日在

中国人民解放军南部战区总医院召开的“胸痛中心引领的区

域协同专病管理中心建设培训会”期间，举行“授牌仪式”。

现将有关事项通知如下：

1、请贵单位指派 1-2 名医院领导或中心负责人出席，

参与培训并接受认证牌匾及证书；

2、请于 2025 年 12 月 21 日 22:00 前扫描以下二维码，

填写出席人员信息（姓名、职务及联系方式）；

期待您的参与，共同推进广东省胸痛救治事业的发展！

特此通知！

附件：

1、胸痛中心引领的区域协同专病管理中心建设培训会

通知与议程

2、胸痛中心授牌仪式议程

3、2025 年通过省级验收的胸痛中心单位

广东省胸痛中心协会

二〇二五年十二月二日

		2025-12-02T22:09:50+0800